UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TTHC           Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024
V/v rà soát, bổ sung, đề xuất

danh mục dịch vụ công trực tuyến

toàn trình, một phần

Kính gửi:

                 - Các sở ban, ngành tỉnh;

                 - Công an tỉnh.

 Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số 2370/UBND-

TTHC ngày 13/5/2024 về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ cải cách thủ tục

hành chính năm 2024, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị phối

hợp thực hiện rà soát, bổ sung và đề xuất danh mục thủ tục hành chính thực hiện

dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần, cụ thể như sau:

 1. Thực hiện rà soát, bổ sung, thay đổi, đề xuất danh mục dịch vụ công trực

tuyến toàn trình, một phần thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của cơ quan, đơn

vị (bao gồm danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc lĩnh

vực quản lý chuyên môn thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, cấp

xã theo điểm a khoản 3 Công văn số 2370/UBND-TTHC ngày 13/5/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh, theo mẫu đề xuất danh mục dịch vụ công trực tuyến kèm theo).

 2. Đối với danh mục các TTHC đã được Bộ, ngành công bố đủ điều kiện

thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình (thuộc thẩm quyền giải quyết của địa

phương), thực hiện rà soát, bổ sung đưa vào thực hiện thống nhất theo Quyết định

công bố của Bộ, ngành.

 3. Gửi kết quả rà soát, hoàn thiện về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

15/6/2024 (kèm theo file word) để tổng hợp, tham mưu, trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, phê duyệt.

Kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, quan tâm chỉ đạo, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(X).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-05-16T08:55:12+0700

		2024-05-16T09:16:19+0700

		2024-05-16T09:16:19+0700

		2024-05-16T09:16:19+0700

		2024-05-16T10:09:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!